°©

35 etiam p se nouerint ionis sententia. i
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potestati et comuni suo esset semper obediens et fidelis, adimpleuit
) domini p is et is; et de salario ei consti-
tuto per consilium fuit i honorifice prouisum.

Dominus Innocentius papa dum esset in Lugduno, audivit quod
Mascarati et ciues lanue qui foris erant, non cessabant contra co-
mune Tanue mala tractare in fauorem domini Firedericil; mandauit
litteras comuni Ianue in hac forma:

TInnocentius episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis filiis, potestati,
consilio et comuni Ianue, salutem et apostolicam benedictionem. Cum
diligenter dimus et sollicite medi quot et quales uobis paret
insidias Fredericus quondam imp Ecclesie p ", quib
ingenis siue modo fallaciis et dolositatibus fideles Ecclesie trahere ad
se uelit, ut cos morsu mordeat amarissimo et impic tradat morti, expe-
diens immo propter instantis malitiam temporis necessarium arbitramur
ut -illorum temeritatis presumptio qui in ipsius, uestrum sanguinem
siccientis, auxilium priuatim el publice se conuertunt, digno casti-
gentur uerbere ac pena debita feriantur.  cum igitur circa statum ue-
strum et ommium aliorum Ecclesie deuotorum in prospera dirigendum,
sicut nos duxistis aliquando requirendos, hactenus intenderimus toto

q

20 posse totogue ingenio insistamus, cum nil amplius cupiamus ad pre-

sens quam negocio comuni quod agitur profectus accedant prosperi et
felices succedant euentus, ac id nequaquam ualeat prouenire sitque
labor noster inutilis, si contingat uos in contrarium laborare: uolumus
et per apostolica scripta uobis precipiendo mandamus quatinus submoto
cuiuslivet dilationis et difficultatis dispendio statuatis et ordinetis @
deinceps a uobis irrefragabiliter obseruari ut illorum omnium qui inuenti
fuerint aliquid tractare uel etiam tractauisse in fauorem Firederici) pre-
dicti et detrimentum ciuitatis uestre, uel societatis dispendium Lombar-
die, a tempore quo depositionis tulimus sententiam in eundem, bona
quelibet publicentur uestri® comunis usibus aplicanda, eis || tam ue-
stra quam de omnibus aliis ciuitatibus societatis predicte perpetuo for-
bannitis, quorum filii et nepoles ad nulla penitus officia uel potestatias
in uestra uel aliqua societalis eiusdem ciuitate de cetero assumantur.
illi uero qui tales in officiales sue ciuitatis presumpserint assumere uel
i datos et

(a) Nel cod. N frritetis, scritto con incerterza su rasura.  (b) N uestris
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terras eorum supponendas ecclesiastico interdicto.  dat. Lugduni .vz. ka-
lendas maii, pontificatus nostri anno quinto ®.